segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

ERRATAS DE PUBLICAÇÃÕES

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0321/2019

ONDE SE LÊ:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 28.600,00,
(VINTE OITO MIL E SEISCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS
ANUAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS
MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO
CONTRATADO:

LEIA-SE:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 28.600,00,
(VINTE OITO MIL E SEISCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS
ANUAIS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS
MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS. EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO
CONTRATADO:

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0265/2019

ONDE SE LÊ:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO:

LEIA-SE:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO.

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0482/2019

ONDE SE LÊ:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO:

LEIA-SE:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E7E01DFB49461BD44C09622521E0745

segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0553/2019

ONDE SE LÊ:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO:

LEIA-SE:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0141/2019

ONDE SE LÊ:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO:

LEIA-SE:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0704/2019

ONDE SE LÊ:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO:

LEIA-SE:

CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E7E01DFB49461BD44C09622521E0745

		2019-05-06T16:48:21-0300